Tefsir dersi
için çevresinde toplanan öğrencileri ken
disine muhtelif tefsirlerden bölümler
okurlar, o da okunanlardan çıkardığı so
nuçları öğrencilerine yazdırırdı.

Cemel Halvetf tarikatına girmiş zühd
ve takva sahibi, afif ve kanaatkar bir ki
şiydi. Nasıri (ö 1239/ 1823). Mısır'da on
dan daha üstün bir veli bulunmadığını
söyler. Hayatında hiç evlenmemiş olan
Cemel, 11 Zilkade 1204'te (23 Temmuz
1790) Kahire'de vefat etti.

Eserleri. 1. el-Fütı11_ıôtü1-ilôhiyye bi
tavii}ıi Tefsfri'l-Celôleyn bi'd-de~cı.'i
~ı'l-l.J.aiiyye. Tefsfrü'l-Celôleyn'in ha
şiyesi olup 1198'de (1783) tamamlan
mıştır.